Armatura
Regulator ciśnienia z żeliwa sferoidalnego
Typ PR125
Konstrukcja Membranowy kołnierzowy reduktor ciśnienia sterowany pilotowo, Malowane proszkowo wewnątrz i na
zewnątrz
Przyłącze Kołnierze DN50...DN125 zgodnie z EN1092 PN16 wzgl. PN25
Materiały Obudowa i Pokrywa sprężyny Żeliwo sferoidalne, Powłoka Poliamid; Wkład zaworu Stal nierdzewna,
Membrana i Uszczelnienia EPDM, Śruby i Nakrętki Stal nierdzewna

Otwórz serię online
Strona 1 / 3
Wymiary
Zakres regulacji 1,5...7bar
Średnica nominalna
DN[mm]
Kołnierz maks. ciśnienie wejściowe
[bar]
L H h D K / nxd G1 Wartość Kvs
[m /h]
Masa
[ok. kg]
Typ
50 PN16 16 230 270 83 165 125 / 4x19 1/4 24 18 PR125-50-1.5/7-MG
50 PN25 25 230 270 83 165 125 / 4x19 1/4 24 18 PR125-5025-1.5/7-MG
65 PN16 16 290 260 93 185 145 / 4x19 1/4 26 19 PR125-65-1.5/7-MG
65 PN25 25 290 260 93 185 145 / 8x19 1/4 26 19 PR125-6525-1.5/7-MG
80 PN16 16 310 285 100 200 160 / 8x19 1/4 42 24 PR125-80-1.5/7-MG
80 PN25 25 310 285 100 200 160 / 8x19 1/4 42 24 PR125-8025-1.5/7-MG
100 PN16 16 350 275 110 220 180 / 8x19 1/4 57 27 PR125-100-1.5/7-MG
100 PN25 25 350 275 113 235 190 / 8x23 1/4 57 28 PR125-10025-1.5/7-MG
125 PN16 16 400 275 120 250 210 / 8x19 1/4 63 32 PR125-125-1.5/7-MG
125 PN25 25 400 275 130 270 220 / 8x28 1/4 63 33 PR125-12525-1.5/7-MG
Zakres regulacji 0,5...3bar
Średnica nominalna
DN[mm]
Kołnierz maks. ciśnienie wejściowe
[bar]
L H h D K / nxd G1 Wartość Kvs
[m /h]
Masa
[ok. kg]
Typ
50 PN16 16 230 270 83 165 125 / 4x19 1/4 24 18 PR125-50-0.5/3-MG
65 PN16 16 290 260 93 185 145 / 4x19 1/4 26 19 PR125-65-0.5/3-MG
80 PN16 16 310 285 100 200 160 / 8x19 1/4 42 24 PR125-80-0.5/3-MG
100 PN16 16 350 275 110 220 180 / 8x19 1/4 57 27 PR125-100-0.5/3-MG
125 PN16 16 400 275 120 250 210 / 8x19 1/4 63 32 PR125-125-0.5/3-MG
Zakres regulacji 3...12bar
Średnica nominalna
DN[mm]
Kołnierz maks. ciśnienie wejściowe
[bar]
L H h D K / nxd G1 Wartość Kvs
[m /h]
Masa
[ok. kg]
Typ
50 PN16 16 230 270 83 165 125 / 4x19 1/4 24 18 PR125-50-3/12-MG
50 PN25 25 230 270 83 165 125 / 4x19 1/4 24 18 PR125-5025-3/12-MG
65 PN16 16 290 260 93 185 145 / 4x19 1/4 26 19 PR125-65-3/12-MG
65 PN25 25 290 260 93 185 145 / 8x19 1/4 26 19 PR125-6525-3/12-MG
80 PN16 16 310 285 100 200 160 / 8x19 1/4 42 24 PR125-80-3/12-MG
80 PN25 25 310 285 100 200 160 / 8x19 1/4 42 24 PR125-8025-3/12-MG
100 PN16 16 350 275 110 220 180 / 8x19 1/4 57 27 PR125-100-3/12-MG
100 PN25 25 350 275 113 235 190 / 8x23 1/4 57 28 PR125-10025-3/12-MG
125 PN16 16 400 275 120 250 210 / 8x19 1/4 63 32 PR125-125-3/12-MG
125 PN25 25 400 275 130 270 220 / 8x28 1/4 63 33 PR125-12525-3/12-MG
3
3
3
Wersja 4